UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE 00 REITOR

ATO DA REITORIA N9 /

/81

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade

de Brasília, no uso de suas atribuições estatutarias e tendo em

vista o disposto no Artigo 37 do Estatuto, e o constante no

0I-FAD N9 034/81,

RESOLVE:

1. Designar os professores abaixo relacionados pa

ra comporem a Congregação de Carreira dos Cursos de Graduação da

Faculdade de Estudos Sociais Aplicados:

1. JOSÉ FRANCISCO PAES LANDIM (FAD)

2. LYTTON LEITE GUIMARÃES (FAD)

3. EVALDO MACEDO DE OLIVEIRA (ADM)

4. JAIME ROBREDO (RIB)

5. BENTO JOSÉ BUGARIN (DIR)

6. ANTONIO AUGUSTO CANÇADO TRINDADE (REL)

7. FERNANDO CORREIA DIAS (CIS)

8. STELLA MARIS DE FIGUEIREDO BERTINAZZO (DES)

9. MARIA DE JESUS EVANGELISTA (LEL)

10. MARIA NOVAES PINTO (GER)

11. SÉRGIO ROBERTO DE FREITAS (MAT)

12. EUNICE MARIA L. S. DE ALENCAR (PSI)

13. HENRIQUE TAFURI MALVAR (EST)

2. Este Ato entra em vigor nesta data, revogadas

as disposições em contrario.

Brasília, (.:`, de outubro de 1981.

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA AZEVEDO

Reitor

cc: PES/FAD/ADM/BID/DIR/REL/CIS/DES/LEL/GEH/MAT/PSI/EST

/n...

	Page 1